UNIONE EUHOFEA ’"‘-i'ﬁ'mﬁfrm. r!;rr;r'bﬁ?gfnamhue

IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

Oggetto: Elenco istanze pervenute _ Avviso reclutamento esperto esterno - supporto
psicologico nelle istituzioni scolastiche _Anno scolastico 2020/2021

VISTO I’ Avviso per esperto esterno psicologo - Anno scolastico 2020/2021, prot. n. 10461
del 25/11/2020;
VISTE le istanze pervenute entro la data prevista dall’avviso, ore 12:00 del 05/12/2020;
DECRETA

la pubblicazione delle seguenti istanze:

COGNOME E NOME | N. DATA PROTOCOLLO | DATA DI
PROT. ARRIVO
LOREDANA GENTILE | 11070 05/12/2020 29/11/2020
GIUSTO PIETRO 11075 05/12/2020 29/11/2020
LUPICA CAPRA 11078 05/12/2020 30/11/2020
PATRICIA
MARTELLI FEDERICA | 11077 05/12/2020 01/12/2020
SAPUPPO MARZIA 11074 05/12/2020 02/12/2020
SGROI SERENA 11071 05/12/2020 04/12/2020
RUSSO MARIA 11072 05/12/2020 04/12/2020
SERENA
BAUSANO CHIARA 11073 05/12/2020 04/12/2020

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874

La Dirigente Scolastica
Grazia Emmanuele

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D.lgs n. 39/93.

Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499
Posta elettronica certificata: ctis00900x(@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

